Enduro One - Wipperfurth
Wipperfurth | Bergisches Land / 07.10.2017

evaluacion detallada

Quellmalz, Dirk tiempo total: 17:11.41
Dorsal: 109
Enduro posicién en el recorrido: 190 (de 303)

mejor tiempo del recorrido: 12:19.52
categorl’a: posicién en la categoria: 32(de 41)
E1 Senior mejor tiempo en la categoria: 13:11.04
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prologue 1:36.15 35 0:27.01 183 0:35.37 1:36.15 35 0:27.01 183 0:35.37
Stage 1 1:37.31 32 0:27.86 192 0:32.70 3:13.46 33 0:51.67 178 1:07.43
Stage 2 3:09.96 36 1:01.73 219 1:09.07 6:23.42 34 1:50.83 193 2:15.21
Stage 3 2:31.47 33 0:30.13 184  0:35.86 8:54.89 34 2:20.96 189  2:50.32
Stage 4 1:49.42 34 0:26.89 182 0:30.87 10:44.31 34 2:41.43 189 3:20.87
Stage 5 1:27.83 23 0:10.21 110 0:15.14 12:12.14 33 2:49.13 181 3:29.02
Stage 6 1:43.18 28 0:29.88 166 0:35.49 13:55.32 32 3:19.01 182 4:04.51
Stage 7 1:42.43 27 0:15.44 166 0:17.87 15:37.75 32 3:34.45 183 4:21.70
Stage 8 1:33.66 35 0:28.61 221 0:34.44 17:11.41 32 4:00.37 190 4:51.89

Timing by SPORTident timing.sportident.com




